Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 81»

350007, Российская Федерация, Краснодарский край, город  Краснодар, Западный

внутригородской округ, ул. Станкостроительная/им. Захарова, 2/33

ИНН 2309073657, ОГРН 1022301438356, КПП 230901001, тел (факс) 268-71-88

 ПРИКАЗ

« 09 » января 2025г.                                                                                   № 1/32

«О назначении ответственного за ведение сайта

 МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 81»

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об

утверждении Положения о сайте образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар», приказываю:

1. Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 81» воспитателя Катину Ю.Г. В случае отсутствия Катиной Ю.Г.

обязанности администратора сайта возложить на старшего воспитателя

Ветрову И.А.

2. Утвердить состав редколлегии для работы над сайтом в составе:

Старший воспитатель - Ветрова И.А.;

Музыкальный руководитель – Кизюн Т.Ж.;

Учитель-логопед - Гавриш М.С.;

Воспитатель - Минченко Л.Г.

3. Осуществлять постоянный контроль за размещенной на сайте

информацией и регулярное еѐ обновление.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего                                                                 И.А. Ветрова

С приказом ознакомлены:

Катина Ю.Г.________

Ветрова И.А.________

Кизюн Т.Ж._________

Гавриш М.С.________

Минченко Л.Г.______

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 81"
	Я являюсь автором этого документа